


Parametros Basicos
Fabricante:

Modelo:

Version:

motor:

motor:

Tipo de energia:

Potencia maxima integrada (kW):
Par maximo integral (Nm):
caja de cambios:

Largo x ancho x alto (mm):
Estructura del cuerpo:
Velocidad maxima (km/h):

Tiempo (s) de aceleracién oficial de 0-50 km/h:

Parametros del cuerpo
Longitud del vehiculo (mm):
Ancho del vehiculo (mm):
Altura del vehiculo (mm):
Distancia entre ejes (mm):
Peso en vacio (kg):

Via delantera (mm):

Via trasera (mm):
Estructura del cuerpo:
Numero de puertas:
Numero de asientos:

El volumen maximo del maletero (L):

motor eléctrico

Tipo de motor:

Potencia maxima del motor (kW):

Par motor maximo (Nm):

Potencia maxima del motor delantero (kW):
Par maximo motor delantero (Nm):

Bateria

Autonomia de crucero eléctrica pura CLTC (km):

Energia de la bateria (kWh):
Tipo de Bateria:

Cargar
Tiempo de carga rapida al 80 % de potencia:

BYD

Seagull

Vitality 305km
55kw

(motor eléctrico)
electrico puro
55

135

relacion de transmision fija de 1ra marcha

3780%1715x1540

hatchback 5 puertas 4 plazas
130

4.9

3780
1715
1540
2500
1160
1500
1500
Hatchback
5

4
930

Imén permanente/sincrono
55

135

55

135

305
30.08kWh
Bateria de fosfato de hierro y litio

0.5h

BYD

Seagull

Liberty 305km
55kw

(motor eléctrico)
electrico puro
55

135

relacion de transmision fija de 1ra marcha

3780%x1715x1540

hatchback 5 puertas 4 plazas
130

4.9

3780
1715
1540
2500
1160
1500
1500
Hatchback
5

4
930

Iman permanente/sincrono
55

135

55

135

305
30.08kWh
Bateria de fosfato de hierro y litio

0.5h

BYD

Seagull

Flying 405km
55kw

(motor eléctrico)
electrico puro
55

135

relacion de transmision fija de 1ra marcha

3780x1715x1540

hatchback 5 puertas 4 plazas
130

4.9

3780
1715
1540
2500
1240
1500
1500
Hatchback
5

4
930

Imén permanente/sincrono
55

135

55

135

405
38.88kWh
Bateria de fosfato de hierro y litio



caja de cambios

Numero de engranajes:

Tipo de caja de cambios:
Nombre de la caja de cambios:

direccion del chasis

Modo conductor:

Estructura del cuerpo:

Tipo de asistencia:

Tipo de suspension delantera:
Tipo de suspension trasera:

freno de rueda

Tipo de freno delantero:

Tipo de freno trasero:

Tipo de freno de mano:

Especificaciones del neumatico delantero:
Especificaciones de los neumaticos traseros:
Rueda de repuesto:

configuracion de seguridad

Airbag para asiento principal/pasajero:
Airbag de cabeza (cortina de aire):

Bolsas de aire laterales:

Interfaz de asiento para nifios:

Dispositivo de control de la presion de los neumaticos:
Consejos para no abrocharse el cinturén de seguridad:

Cierre centralizado en el coche:
llave remota:

configuracion de controles

Freno antibloqueo ABS:

Distribucion de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.):
Asistencia de frenado (EBA/BAS/BA, etc.):

Control de traccion (ASR/TCS, etc.):

Control de Estabilidad de la Carroceria (ESP/ESC, etc.):

Asistencia cuesta arriba:

Aparcamiento automdtico:

Sistema de advertencia de cambio de carril:
Frenado activo:

configuracion externa
Ruedas de aluminio:
Inicio remoto:

configuracion interna
Volante de cuero:

Ajuste del volante:
Volante multifuncion:
Radar de estacionamiento:

1
relacion de transmision fija
Caja de cambios de una sola velocidad

traccion delantera

cargar los portes

asistencia eléctrica

Suspension independiente McPherson
Suspension no independiente de barra de torsion

Disco ventilado

Disco

estacionamiento electronico
165/65 R15

165/65 R15

ninguno

principal / secundario
Frontale / Posteriore

arriba y abajo / lejos y cerca -
°
delantero / trasero e

1
relacion de transmision fija
Caja de cambios de una sola velocidad

traccion delantera

cargar los portes

asistencia eléctrica

Suspension independiente McPherson
Suspension no independiente de barra de torsion

Disco ventilado

Disco

estacionamiento electronico
175/55 R16

175/55 R16

ninguno

principal / secundario
Frontale / Posteriore

[ ]

arriba y abajo / lejos y cerca -
°

delantero / trasero e

1
relacion de transmision fija
Caja de cambios de una sola velocidad

traccion delantera

cargar los portes

asistencia eléctrica

Suspension independiente McPherson
Suspension no independiente de barra de torsion

Disco ventilado

Disco

estacionamiento electronico
175/55 R16

175/55 R16

ninguno

principal / secundario
Frontale / Posteriore
Anverso @ / Reverso -
°

O O e e 0o 06 0 0 o

[ ]

arriba y abajo / lejos y cerca
°

delantero / trasero e



Imagen de video inversa:

Control de crucero:

Crucero adaptativo:

Entrada sin llave:

Arranque sin llave:

Pantalla de la computadora de viaje:

Tamafio del instrumento LCD:

Funcion de carga inalambrica del teléfono movil:

configuracion del asiento

Material del asiento:

Asientos deportivos:

Ajuste de altura del asiento:

Regulacidn eléctrica del asiento principal/pasajero:
Cémo plegar los asientos traseros:

Reposabrazos central:

configuracion multimedia

Punto de acceso wifi:

Sistema de navegacion del coche:
Bluetooth/teléfono de coche:

Pantalla a color de control central:

Tamafio de la pantalla de control central:

Sistema de control de voz:

Interfaz de fuente de audio externa (AUX/USB, etc.):
Numero de hablantes:

configuracion de iluminacion
Luces de cruce:

Luz alta:

Luces de circulacion diurna:
Altura del faro ajustable:
Faros automaticos:

espejo de vidrio

Ventanas eléctricas:

Ventana de elevacion de un boton:
Funcién antipinzamiento de ventana:
Espejos eléctricos:

Calentamiento de espejos:

Espejo de cortesia con visera parasol:

pulgadas

abajo como un todo
Anverso @ / Reverso -

10,1 pulgadas
.

[ ]

4 altavoces

halégeno
halégeno

Frontale / Posteriore

pulgadas

e N o o o

Cuero
°

abajo como un todo
Anverso @ / Reverso -

10,1 pulgadas
°

[ )

4 altavoces

LED
LED

Frontale / Posteriore
Principal @ Primera Fila - Vehiculo -
[ )

pulgadas

e N o e o O 0 o

Cuero

.

[ ]

Principal @ / Sub -
abajo como un todo
Anverso @ / Reverso -

10,1 pulgadas
.

[ ]

4 altavoces

LED
LED

Frontale / Posteriore
Principal ® Primera Fila - Vehiculo -
[ ]
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